



دونالد ترامپ:

دیگر به حضور «جان بولتون»
در کاخ سفید نیازی نیست!

رسانه مستقل

روزنامه

دنیایکسپوآدار

www.donyayehavadar.ir

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۰۵



«امام جمعه فردیس» در گفتگو با «دنیای هوادار»:

برخی از هیات های عزاداری صرفاً به
جنبه تراژدی حادثه کربلا توجه دارند

حضرت زینب (س) اسطوره صبر و استقامت است

عکس از سید ابراهیم حسینی

«دنیای هوادار» ضمن تسلیت برای درگذشت جناب آقای مهندس «هومن قدوسی» شهردار جوان، توانمند و دلسوز گرمدره و آرزوی صبر و شکیبایی برای بازماندگان آن بزرگوار اعلام می دارد که مراسم تشییع و خاکسپاری عزیز از دست رفته امروز (چهارشنبه) بیستم شهریور ساعت ۱۰ صبح از شهرداری گرمدره به سوی گلزار شهدا خواهد بود؛ گفتنی است که مراسم ختم هم امروز ساعت ۱۵ الی ۱۷ در مسجد جامع گرمدره برگزار می شود.



برای «دختر آبی» که رفت...

و مایی که فراموش کار
خواهیم بود!



سرهنگ «غلامعلی شروق»:

خودروهای حامل علامت
یک ماه توقیف خواهند شد!

۴

«میمیس دیویس» در گفتگو با

«گاردین» مطرح کرد:

دستمزدها در بریتانیا
بیش از نرخ تورم در
حال افزایش هستند!

۴

سیر تاپیاز «رایانش ابری»؛
کابردها، مزایا و معایب (۱)

۷

باخت سرخابی ها وزیر و وکیل نمی شناسد؛

پیشکسوتان سیاسی تراز
سلطانی فر!؟

۸

از این پس زینب...



رضا توافعی

سرها بر نیزه ها است و اجساد مطهر شهدای در خون غلطیده کربلا بر زمین نفتیده و هاشده و خیمه های غارت شده در آتش کین اشقیاء می سوزد. کاروان اسراء در بین لهله شادی جانان و قاتلان و حرامیان به راه افتاده و شهر به شهر مردمان بی خبر را تشویق می کنند تا این بازماندگان مظلوم آن واقعه شوم را به چوب خارجی و طاقی و رسوا و شکست خورده برانند و سنگ و چوب زنند و لعن و نفرین کنند!

ظاهرا همه چیز مهیا است تا اشقیاء خطبه بخوانند به نام پیروزی شان اما... اما یک نفر هست که می داند حالا که حسین جنگ را به «سر» رسانده و عاشورایی به پا کرده نباید این خون از جوشیدن بایستد و ضبط و تثبیت شود این حماسه در نبرد غرانت ها که از این پس شروع می شود و رسالت عاشورایی دیگر نه در بازوان و شمشیر پهلوانان جنگاور که بر زبان و کلام سخون خواهد بود تا نگذارد فاتحان ظاهری و دروغین تاریخ به میل خود بنویسند و عدالت را وارونه واگویند کنند. اینجا است که یک زن می ایستد در مجلسی که مهیا شده برای خطبه پیروزی اشقیاء تا وقتی می خواهند ریختن خون خدا را ملوث کنند به نجاست ریشخندان و به تمسخر برسند - ای زینب چگونه می بینی این ها را - بگوید «ماریت الی جمیلا» چیزی جز زیبایی نمی بینم و چنان کند با خصم خدا که طولی نکشد که دوباره از هیبت فهای کلامش آن خون ریخته به قلبان در آید و طومار آن خصم - یزید و یزیدیان - را در هم بیچد و چنان آوازه عاشورا را طنین انداز کند در کالبد تاریخ که هر جا ظالمی باشد بترسد از پیچیدن نام حسین تا مبادا مظلومان به شور و شورش در آیند علیه او بر سنت قتله کربلا... آری؛ زینب آن بانوی ایستاده در کنار سر برادر شد رسانه مظلومیت آل الله تا عبرت های عاشورا نماند زیر شن های داغ کربلا و بشود تفسیر «مداد العلماء افضل من دماء الشهداء» و زینب ایستاده به تماشای ما در این لبه از تاریخ تا نظاره کند ما را در حراست از این خاک متبرک به تربت کربلا و نام برادرش «حسین» در مقابل همه شیاطینی که با اسلحه و رسانه هایشان به نیت یغمای دوباره خیمه های ملت حسین آمده اند و هیبت که بگذاریم عاشورا تکرار شود...

بیمارستان امام خمینی (ره) کرج راه اندازی شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز گفت: مشکلات بیمارستان امام خمینی یکی از اصلی ترین معضلات سازمان همیاری ها بود که با پیگیری های مستمر استاندار محترم مشکلات چندین ساله بیمارستان امام خمینی برطرف و مجدداً این بیمارستان راه اندازی شد.

به گزارش «دنیای هودار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، درویش پور با بیان این مطلب در جلسه بررسی مسائل پیرامون سازمان همیاری شهرداری های البرز افزود: مشکلات بیمارستان امام خمینی (ره) با وجود بدهی هایی که از سنوات گذشته داشت، بالاخره تعیین تکلیف شد. وی تاکید کرد: مشکلات بیمارستان امام خمینی (ره) یکی از اصلی ترین معضلات سازمان همیاری ها بود که با پیگیری های مستمر استاندار محترم مشکلات چندین ساله بیمارستان امام خمینی (ره) برطرف و مجدداً این بیمارستان راه اندازی شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی عنوان کرد: از ۱۰ مرداد ماه این بیمارستان آغاز به کار کرده و در چند روز آینده نیز بخش جراحی بیمارستان امام خمینی (ره) راه اندازی می شود. وی تصریح کرد: بیمارستان امام خمینی (ره) طی انجام چندین مرحله مزایده به بخش خصوصی واگذار شد. درویش پور اشاره کرد: امیدواریم با شروع به کار مجدد بیمارستان امام خمینی (ره) شهروندان شهر کرج و مناطق اطراف از خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی برخوردار شوند.

وعده استاندار البرز محقق شد؛

خدمات سونوگرافی در بیمارستان البرز مستقر شد



شهبازی با تاکید بر اینکه رضایتمندی مردم از خدمات دولت و نظام را یک اصل مهم می دانم، ادامه داد: در این راستا با هیچ کس تعارف ندارم و مطالبات بحق مردم را با جدیت دنبال می کنم. وی گفت: ما بعنوان کارگزاران نظام موظف به خدمتگزاری مردم هستیم. جبارنیا معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز، استقرار این امکان را هزینه بر اعلام کرد و افزود: ولی راه اندازی خدمات

از خدمات مطلوب در این حوزه برخوردار شوند. وی در بازدید سرزده از بیمارستان البرز پس از اینکه مطالبات و دغدغه های مراجعان را شنید، رئیس بیمارستان و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی را موظف به استقرار خدمات سونوگرافی شبانه روزی در بیمارستان کرد که این امکان مهم ظرف کمتر از ۱۰ روز فراهم شد و مردم می توانند از آن بهره مند شوند.

پس از بازدید سرزده استاندار البرز از بیمارستان البرز، با گذشت کمتر از ۱۰ روز خدمات سونوگرافی که از مطالبات مراجعان به این بیمارستان بود، راه اندازی شد.

به گزارش «دنیای هودار»، شهبازی با اعلام این خبر روند خدمات رسانی بیمارستان ها و مراکز درمانی را حائز اهمیت دانست و افزود: مردم این استان شایسته بهترین امکانات رفاهی و درمانی هستند و ضرورت دارد

سونوگرافی را به دستور استاندار البرز در زمان مقرر اجرایی کردیم تا اسباب آرامش خاطر مراجعان فراهم شود.

سرهنگ بخشنده خبر داد؛

کشف بیش از ۹۳ کیلوگرم تریاک از قاچاقچی موادمخدر در البرز

او را به همراه خودروی حاوی مواد مخدر در محله مشیریه تهران، شناسایی و متوقفش کند سرهنگ بخشنده، تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهم ۹۳ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاسازی شده بود، کشف و به همراه متهم به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت منتقل شد. او افزود: متهم در بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

مخدر فعالیت گسترده ای می کند، قصد انتقال مقادیری مواد مخدر به تهران را دارد. این مقام انتظامی بیان داشت: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم به تازگی با سفر به یکی از استان های جنوبی کشور مقادیر متنابهی تریاک را خریداری و قصد انتقال آن را به پایتخت دارد که به دنبال این موضوع شامگاه روز چهاردهم شهریور، تیمی متشکل از ماموران عملیاتی این معاونت، با هماهنگی مرجع قضایی به مسیر تردد این متهم اعزام و موفق شدند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر در استان البرز خبر داد.

به گزارش «دنیای هودار» به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: ماموران معاونت عملیات ویژه مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از طریق اقدامات پلیسی اطلاع یافتند، یکی از قاچاقچیان مواد مخدر که در تهران و البرز در زمینه توزیع



جهانگیر شاهمرادی؛

مسئولیت توزیع دفاتر دولتی به آموزش و پرورش البرز محول شد



التحریر و مایحتاج مدرسه بود که با جدیت پیگیری آن هستیم. وی در خصوص تخصیص سهم دفاتر دولتی مطرح کرد: مسئولیت توزیع دفاتر دولتی به آموزش و پرورش محول شد تا با صلاح دید خود و محوریت مناطق کم برخوردار اقدام به توزیع دفاتر دولتی کند. شاهمرادی با اشاره به ایام محرم اظهار کرد: توزیع اقلام مصرفی در ماه محرم با هدف تنظیم بازار صورت گرفته است و بازار در این خصوص با مشکلی مواجه نیست.

بررسی و اتخاذ تدابیر ویژه امروز شاهد آن هستیم که قیمت گوشت مرغ گرم در برخی میادین به زیر قیمت مصوب رسیده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز بیان کرد: باید برای تأمین گوشت مرغ استان برنامه ریزی بلند مدت صورت گیرد تا بتوانیم مسأله تأمین گوشت مرغ را یکبار برای همیشه برطرف کنیم. شاهمرادی با اشاره به نزدیکی به فصل شروع مدارس اظهار کرد: یکی از مصوبات جلسه گذشته برگزاری نمایشگاه با محوریت لوازم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: مسئولیت توزیع دفاتر دولتی به آموزش و پرورش محول شد تا با صلاح دید خود و محوریت مناطق کم برخوردار اقدام به توزیع دفاتر دولتی کند.

به گزارش «دنیای هودار»، جهانگیر شاهمرادی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز در جلسه تنظیم بازار گفت: گوشت مرغ یکی از اقلام مصرفی بود که ماه گذشته با افزایش قیمت مواجه شد که با

خانه ام آتش گرفته، آتشی جانسوز!

در مجلس، یک مرد پیدا نمی شود بر سر دولت و دادگستری فریاد بکشد و از حقوق حقه این مردم دفاع کند؟! در این همه هیات و تکیه و مسجد، یک منبری، یک مناج، یک پیرغلام اهل دل، نمی تواند میکروفون را به دست بگیرد؟! و بعد از یادآوری رسالت نهضت اباعبدالله، فریاد بزند: هیهات من الذله هیهات من الذله هیهات من الذله هیهات من الذله هیهات من الذله هیهات من الذله...

دختر می سوزد... کارگر می سوزد... معلم می سوزد... دل مردمان ستم کشیده این مملکت می سوزد و هر جا بر مسلمانی ستم روا شود، دل صاحب الزمان می سوزد... آجرک الله یا بقیة الله! عجیب جای همت ها و باکری ها خالی است؛ عجیب جای بزرگانی چون مطهری و بهشتی خالی است. ای قوم به حج رفته کجاید؟ یعنی در میان این همه مسئول یقه سفید پیشانی پینه بسته، یک مرد پیدا نمی شود که در مقابل این همه ظلم فریاد بایستد؟! دادر مرد مسلمان از این غصه جان دهد... و ما مسلمانی...

دختری از تیر و تبار همین کشور، از همین آیین و مسلک را دستی دستی وادار به فرار به آتش می کنیم. فراری بی پایان. راستی، آن فعل جاهلی که پیامبر اسلام، از میان برجیدش همین زنده به گور کردن دختران نبود؟! نه فقط سحر خدایاری که هزاران دختر و پسر، هزاران استعداد و آینده این مرز و بوم، هر روز در این کشور با بی کفایتی مسئولانی که انگار چشم هایشان کور است و گوش هایشان کر، زنده زنده در گور می شوند.



دکتر علی ساجدی

در روایتی آمده است: «عده ای به زنی یهودی حمله و خلخال از پای او بودند و امیرالمومنین (ع) از این ماجرا بسیار غمگین شدند و در خطبه ای اصحاب خود را به خاطر این ماجرا مذمت کردند و فرمودند جا

«امام جمعه فردیس» در گفتگو با «دنیای هوادار»:

برخی از هیات‌های عزاداری صرفاً به جنبه تراژدی حادثه کربلا توجه دارند

آیا فریاد «هل من ناصر ینصرنی» حسین (ع) هم به گوش ما می‌رسد؟



مهررداد تیموری

دنیای هوادار عاشر را از کدام زاویه باید دید: تراژدی یا حماسه؟

قطعا آن هیبت و شجاعت و دلآوری ای که امام حسین بر صحرای کربلا نشان داد جز یک حماسه جاوید نمی‌تواند باشد. حماسه ای که رنگ سرخ خون که ماندگارترین رنگ هاست در تاریخ ثبت و ضبط شده است. حماسه ای که با آن پیکر مطهر هرگز دفن نشد. بعضی بر این تصور هستند که امام حسین در ۱۳۸۰ سال پیش و در سال ۶۱ هجری قمری موظف بوده که چنین حرکت حماسی ای خلق کند و دیگران را از رسالت و وظیفه ای که حسین (ع) بر دوش داشت معاف می‌کند. ماموریتی بود که برعهده آن حضرت از سوی پروردگار گذاشته شده بود و این کار هم به سرانجام رسیده و برعهده ی دیگران نیست که چنین کنند. این همان تفکری است که متأسفانه در برخی از دسته جات و هیات‌های عزاداری وجود دارد و صرفاً به آن جنبه تراژدی حادثه کربلا توجه دارند؛ صرفاً مظلومیت و ظلمی که به آن امام بزرگوار و یاران و همراهانش شده توجه دارند و تنها فریاد و مظلومای کربلا را بلند و برجسته می‌کنند. حتماً صدای مظلومیت امام حسین در تمام تاریخ پیچیده که امروز این چنین رسا به گوش ما رسیده اما فریاد «هل من ناصر ینصرنی» حسین هم به گوش ما می‌رسد؟

اینکه صرفاً حسین حسینی گفته شود و بر سر و صورت بکوبند و به جنبه های سیاسی آن قیام حماسی توجه نشود، رفتاری خنثی و البته مردود است؛ چرا که به جنبه های امروزین پیام عاشورا و رسالتی که آن واقعه برای امروز شیعه دارد توجهی نشان نمی‌دهند. (بولد شود) این ها گرچه عنوان هم شاید نکنند اما در واقع همان هایی هستند که ماموریت خود و شیعه امروز را محصور در ریختن اشکی و گرفتن عزاداری برای امام حسین می‌دانند تا شفاعتی شوند و گناهانشان هم با این عزاداری ها و بر سر و سینه کوفتن ها بپزد و سبک شوند، تا

متأسفانه در برخی از دسته

جات و هیات های عزاداری

وجود دارد و صرفاً به آن جنبه

تراژدی حادثه کربلا توجه

دارند؛ صرفاً مظلومیت و ظلمی

که به آن امام بزرگوار و یاران و

همراهانش شده توجه دارند و

تنها فریاد و مظلومای کربلا را

بلند و برجسته می‌کنند. حتماً

صدای مظلومیت امام حسین در

تمام تاریخ پیچیده که امروز این

چنین رسا به گوش ما رسیده اما

فریاد «هل من ناصر ینصرنی»

حسین هم به گوش ما می‌رسد؟

امام حسین در قیامت به فریادشان برسد! البته حادثه کربلا آن هم با ظلمی که به قتل کربلا و انواع جنایت ها و خیانت ها و شقاوت ها که در حق حاضرین در کاروان امام حسین شد حتماً جنبه تراژدی هم دارد همان جنبه سیاهی که قهرمان آن شمر و خولی و حرمله ها هستند با انواع جنایت ها و ناجوانمردی ها و بی رحمی هایشان؛ همان جنبه ای که در آن تشنگی دادن ها به یاران و همراهان امام حسین است. پیکر پاک شهدای کربلا را زیر سم ستوران بردن است و هزار جنایت و ذناعت که شنیده ایم اما این فقط جنبه ظاهری و تراژدی ماجرای کربلاست اما آن سو حماسه ای آفریده شده که طنین فریاد «هیبت من الذله» حسین را طنین انداز کرده است. آن دلآوری و مردانگی و وفای عباس را به نمایش می‌گذارد. آن شیرزنی که زینب کبری در کنار شیرمردی امام سجاد بعد از حادثه کربلا به وجود آوردند را روایت می‌کند. آن نماز ظهر عاشورا که اما حسین در آن زمان خونبار اقامه کرده است.

نگاه امام خمینی همان «کل یوما عاشورا و کل عرضا کربلا» بود. یعنی همه سرزمین ها و همه زمان ها را کربلا می‌دید. در همه تاریخ با بر دوراهی حق و باطل قرار داریم و انتخاب جبهه حق و پاسداری از حق هزینه دارد. امام حسین فرموده اند: «شهادت و سختی و بلا برای شیعیان ما بر شیعیان ما به تندگامی سیل است حتی بیش از مفر خودش». یعنی آن که می‌خواهد جا پای امام حسین می‌گذارد و می‌خواهد چون او زیر بار ظلم نرود و مردانگی و دلآوری و شجاعت و ظلم ستیزی و دفاع از ارزش ها را در بالاترین حد داشته باشد قطعاً باید منتظر تندباد حوادث و سختی های بسیار باشد و باید آماده تحریم ها و ناملازمات باشد.

نباید فراموش کنیم که راه امام حسین (ع) پیمودنی است. یعنی ماموریت آن امام ماموریت ویژه و خاصی نبوده است و رسالت و مسئولیت هر کسی است که ندای هیبت من الذله را شنیده است. آنان که فریاد می‌زنند که ای امام حسین ای کاش ما هم در کربلا بودیم تا می‌شد در کنار شما به آن فیض عظیم نائل شویم باید بدانند این راه برای همیشه باز است و این راه شیر مردی و شیرزنی تا مادامی که ظلم و جور یزدیدی در عالم هست باز است. مردان ما باید کار حسینی کنند و زنان ما کار زینبی، این ماموریتی است که پایان نیافته است.

اینکه حضرت آقا امروز می‌فرمایند باید با همه توانمان در میدان باشیم و در مقابل استکبار بااستیم معنایش جز رفتن در همان راهی که حسین (ع) به میراث برای امروزمان گذاشته نیست و ما پشت سر امام حسین ایستاده ایم و انشاءالله این راه نوناری را با عزت و اقتدار و صلابت طی خواهیم کرد و دست جانیان و زورگویان و ظالمان جهانی را از سرنوشت این ملت حسینی و امت اسلامی کوتاه می‌کنیم و به هدف والای خود که پیروی امت اسلامی و ملت ایران است خواهیم رسید.

دنیای هوادار

پس از شام غربیان حسینی ماموریت آن بانوی صبر و استقامت زینب کبری شروع می‌شود. این قسمت از پیام عاشورا را به خصوص برای بانوان ایران زمین

و تمام بانوان ازاده ی جهان چگونه بیان می‌کنید؟

- در حقیقت باید گفت عزاداری برای امام حسین باید تازه از امروز شروع شود و ما متأسفانه دهه اول را عزاداری می‌کنیم ولی دهه دوم و دهه سوم را کنار گذاشته ایم و کانه مجالس عزای ما تمام می‌شود!

اما همین رسیدن عاشورا به دست ما محصول مجاهدت آن بانوی رشیده و مجاهد است که به درستی باید درباره اش گفت کربلا در کربلا می‌ماند اگر زینب نبود. آنگاه که یزید می‌خواست به تمام دشمنان خود اینگونه نشان دهد که هر کس در مقابلش بایستد چنین می‌کند و می‌خواست از قتله کربلا و خانواده امام حسین و اسرای کربلا با گرداندن آن هادر شهرها و به زنجیر کشیدنشان عبرت بسازد، اینجا است که زینب کبری (س) و امام سجاد (ع) از این تهدید یک فرصت عظیم می‌سازند و صحنه آرای یزید که می‌خواست روایت را به سود خود کند به هم می‌ریزند... (بولد شود) مصائب را می‌گویند؛ مظلوم و ستمگری ها را می‌گویند؛ هدف امام حسین را بیان می‌کنند و واقعه عاشورا را و این چنین ورق را بر می‌گردانند. تبیین کردند واقعه عاشورا با تسلیم نشدن در مقابل فشارها که اگر چنین نمی‌شد ضربه عظیمی این نهضت می‌خورد و به راحتی تحریفش می‌کردند آن دستگاه عظیم ظلم و جور با آن قلم به مزدها و روابیان دروغینی که داشتند و استخدام می‌کردند و جریان حقیقی نهضت را منحرف می‌کردند ولی ماموریتی که حضرت زینب با حفظ عفت و حجاب خودش و با حفظ آن بزرگمنشی و کرامت نفس فاطمی خودش به سرانجام رساند و نه تنها در مقابل این زورگویی ها تسلیم نشد، بلکه وقتی با آن جذب و وقار وارد مجلس عبیدالله می‌شود، آن ملعون را به تعجب وامی‌دارد که وقتی می‌پرسد این

زن کیست می‌گویند «دخت علی است» به صرافت شماتت آن بانوی مکرمه می‌افتد و می‌گوید دیدی چگونه برخاک افتادید؟! دیدید چگونه شکست خوردید که آن حضرت جمله ای می‌فرماید که در سرتاسر تاریخ پیچیده ایشان فرمودند: «مارایت‌الی جمیلا» یعنی: «جز زیبایی نمی‌بینم».

در راه خدا هر چقدر فداکاری هم کنیم کم است؛ چرا که ما به آخرت و معاد معتقدیم و این ها بی پاسخ نخواهند ماند. این تأثیر زن مسلمان است اگر بر صراط حسین باشد. حالاً می‌خواهم بگویم وقتی شبکه های صهیونیستی وقتی می‌بینند تأثیر بانوان ما را در جامعه، بیشترین سرمایه گذاری شان را هم در همین جهت می‌کنند تا آن ها را به ابتذال و انحراف بکشانند و از آن عفت و عفاف که زینب (س) با آن و زیر سایه آن وقار علوی و فاطمی خود را به رخ حرامیان کشید، دور کنند.

اما فراموش نکنیم که این پرچم حسین همه را به زیر سایه خود گرد می‌آورد تا از کرامت و معجزه این بیری حسینی ارمان های بسیاری نصیب عاشقانش شود که قطعاً والاترین آن برای زن مسلمان همان است که از زینب کبری به میراث مانده است. این راه را بدانید اگر فهم و شعور والای زنان مسلمان ایرانی نبود، نه این انقلاب به وجود می‌آمد و نه تا امروز پایدار می‌ماند و توطئه های دشمنان با این غیرت زینبی زنان ماست که تا به امروز برهم خورده و باز هم انشاءالله بر هم می‌خورد.

اینکه زن مسلمان ما در دسته جات عزاداری در راهپیمایی ها و در انتخابات ها حتی در حالی که

اینکه زن مسلمان مادر دسته جات عزاداری در راهپیمایی ها و در انتخابات ها حتی در حالی که فرزندش را در آغوش دارد، شرکت می‌کند قطعاً محرک غیرت شوهرش و برادرش و مردان دیگر است که آن ها هم در صحنه باشند. این نشان می‌دهد که بانوان ما از حضرت زینب الگو و درس گرفته اند و نمی‌خواهند خون شهدایشان پایمال شود و زحمت هایی که این ملت در این چهل سال کشیده، نابود شود...

فرزندش را در آغوش دارد، شرکت می‌کند قطعاً محرک غیرت شوهرش و برادرش و مردان دیگر است که آن ها هم در صحنه باشند. این نشان می‌دهد که بانوان ما از حضرت زینب الگو و درس گرفته اند و نمی‌خواهند خون شهدایشان پایمال شود و زحمت هایی که این ملت در این چهل سال کشیده، نابود شود (سوتیتر) و ما امیدواریم که این درس والگو شاگردان و رهروان بیشتری داشته باشد و آن هایی هم که فریب خورده و با تبلیغات دشمن فریفته شده اند و از سر سفره حضرت زینب دور شده اند دوباره بر سر این سفره بنشینند و هم توشه ای برای دنیا و آخرتشان بگیرند و هم مبلغ ارزش های والای عاشورایی و انقلابی و ایرانی ما باشند...



«میمیس دیویس» در گفتگو با

«گاردین» مطرح کرد:

دستمزدها در بریتانیا بیش از نرخ تورم در حال افزایش هستند!

به گزارش «Guardian»، بر اساس آخرین آمارهای بازار کار در بریتانیا مشاغل کمتری ایجاد می شوند اما نرخ بیکاری از سال ۱۹۷۴ تاکنون پایین تر از این مقدار نبوده است. به گفته وزیر کار بریتانیا میس دیویس



وحید نجاتی

دستمزدها بطور مستمر بیش از نرخ تورم در حال افزایش هستند. در حال حاضر بعد از گذشت یکسال و نیم ما شاهد افزایش دستمزدها هستیم که این مهم سبب حمایت مصرف کنندگان همچنین سبب ارتقاء اقتصادی میلیون ها خانوار می گردد. وی همچنین افزود تعداد استخدام های بانوان نیز در حال افزایش است.

به گزارش «First Post»، وزیر محیط زیست، جنگل داری و تغییرات آب و هوای هند آقای پراکاش جوادکار در سخنرانی خود در مورد کند شدن رشد اقتصادی هند گفت این مساله فقط یک فرآیندی سیکلی در اقتصاد بوده و جای نگرانی وجود ندارد اقتصاد هند همچنان قدرتمند است و به رشد خود ادامه خواهد داد. در طول چند دهه گذشته اقتصاد هند به عنوان یکی از سریع ترین اقتصادهای دنیا رشد چشمگیری داشته است که از دلایل آن می توان به اتخاذ سیاست ها و برنامه های اقتصادی صحیح در سطح ملی و استانی اشاره نمود.

به گزارش «Reuters»، به گفته وزیر خزانه داری ایالات متحده آمریکا استیون منوچین این کشور در معرض خطر رکود اقتصادی قرار نداشته همچنین اشاره نمود که سال اقتصادی خوبی پیش روی آمریکا خواهد بود. وی همچنین افزود در آمریکا همه یک صدا بر این باورند که باید با چین وارد یک معامله اقتصادی خوب شد. به گفته دیوید روج، چین جنگ اقتصادی را مقابل آمریکا خواهد برد و ظرف مدت ۷ سال به طور مستقل از آمریکا تکنولوژی خود را خواهد داشت. چین که از دیر باز به آمریکا به عنوان تامین کننده تکنولوژی های کلیدی نظیر چیپست، مودم و موتور جت وابسته بوده است اخیرا وارد جنگ اقتصادی با آمریکا شده و در حال گسستن رشته های وابستگی به آمریکا می باشد. در این راستا در ماه می سال جاری شرکت چینی هواوی وارد لیست سیاه اقتصاد آمریکا گردید.

به گزارش «Arab Weekly»، اقتصاد مقاومتی در ایران راهی برای خروج از فشار اقتصادی آمریکا و تحریم ها علیه اقتصاد ایران پیشنهاد نمی نماید از این رو بنا به پیش بینی بانک جهانی، اقتصاد ایران در سال جاری ۵ درصد کوچک تر خواهد شد. سوال مهم در مورد ایران که چگونه می تواند شیوه اقتصاد مقاومتی را ادامه داده در حالیکه بزرگترین و ساده ترین راه درآمد خود «فروش نفت» را از دست داده است؟

به گزارش «Associated Press»، دفتر آمار فدرال در روز دوشنبه اعلام نمود که صادرات آلمان ۰/۷ درصد به طور فصلی افزایش داشته و واردات در سال جاری ۰/۹ درصد کاهش داشته است. اقتصاد آلمان اندکی در آوریل-ژوئن منقبض گشته و احتمال می رود که در سه ماهه آخر سال نیز مجددا منقبض شده و سبب بروز یک رکود گردد. به گفته صادرکنندگان BGA تجارت آلمان با بریتانیا به دلیل نگرانی های خروج بدون توافق آن ها از اتحادیه اروپا دستخوش مشکلاتی شده اما تجارت با آمریکا بسیار رضایت بخش بوده است.

به گزارش «Economist»، بازارهای اقتصادی برزیل پس از پیروزی جیر بولسونارو در انتخابات ریاست جمهوری این کشور جانی دوباره گرفته اند. با رئیس جمهور و پارلمان جدید کلیه نگاه ها به هشتمین اقتصاد بزرگ دنیا دوخته شده است. سرمایه گزاران محلی با اعتماد بنفست بیشتر برای روزهای بهتر در حال تدارک هستند. پس از یک دوره رکود اقتصادی آزاردهنده در تاریخ این کشور بازاریابی اقتصادی به کندی دنبال می گردد. بازارهای اقتصادی اندکی آشفته هستند و برخی از مفسران بر این باورند که گذر از شرایط موجود نیازمند مدیریت و ساز و کاری برای مبارزه با فساد است.

سرهنگ «غلامعلی شرق» در گفتگو با «دنیای هوادار»:

خودروهای حامل علامت یک ماه توقیف خواهند شد



سرهنگ غلامعلی شرق، رئیس پلیس راهور استان البرز در گفت و گو با «دنیای هوادار»، توضیحاتی در مورد اقدامات انجام شده پلیس راهور در ایام عزاداری محرم ارائه کرد و گفت: «خودروهای حامل علامت یک ماه توقیف خواهند شد.»

به گزارش «دنیای هوادار»، سرهنگ شرق گفت: ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، باید به این موضوع اشاره داشت که همکاران بنده در جهت ایجاد امنیت انتظامی و ترافیکی عزاداران حسینی در ایام ماه محرم، از ابتدا تا به امروز در خدمت عزاداران بودند اما با توجه به حضور هیات های عزاداری حسینی در تاسوعا و عاشورا در امامزاده حسن (ع) و امامزاده محمد (ع) و امامزاده طاهر (ع) و همچنین در مساجد مانند مسجد جامع رجایی شهر و همچنین در سایر مراکز استان که محل حضور و تجمع عزاداران حسینی در سنوات گذشته بوده از ساعت هفت صبح روز عاشورا با ایجاد محدودیت های صددرصدی ترافیکی، سعی کردیم که هیات ها و عزاداران حسینی بتوانند با امنیت خاطر به عزاداری

بپردازند. و البته جا دارد که از کلیه مردم شریف استان تشکر و قدردانی داشته باشم که با خادمان خودشان در پلیس راهور کمال همکاری را داشتند و انشالله در شام غریبان هم که به همین صورت محدودیت ترافیکی را خواهیم داشت که با گستردگی بیشتر و به صورت مقطعی شامل شمال شهر کرج و حوالی میدان مهران خواهد بود. عزیزانی که قصد عبور از این مناطق را دارند حتما از مسیرهای جایگزین استفاده کنند تا ما سرمنده آن ها نشویم.

وی در ادامه افزود: ما در روز سوم رحلت امام حسین (ع) هم حضور هیات های مذهبی در معابر را داریم و در پی آن محدودیت های ترافیکی اعمال خواهد شد. اما با توجه به تدابیر در نظر گرفته شده از سوی دادستان محترم مرکز استان البرز، درخواست داریم تا هیات های مذهبی از به همراه داشتن هرگونه علامت در این روز در محدوده امام زاده حسن (ع) که در سنوات گذشته حدود ۵ تا ۶ ساعت باعث ایجاد اختلال ترافیکی در مرکز استان

صورت می گرفت، خودداری کنند. سرهنگ شرق در ادامه تصریح کرد: تمام تلاش ما ایجاد رفت و آمد ایمن در شهر برای شهروندان است و امیدواریم با مردم و عزاداران با خادمان خودشان کمال همکاری را داشته باشند، اما با توجه به تمهیدات دادستان محترم و برای جلوگیری از اختلال ترافیکی، طبق اطلاع رسانی های انجام شده، هر خودرو که حامل علامت در این روز باشد را به مدت یک ماه در پارکینگ های سراسر استان توقیف خواهیم کرد. امیدوارم مسئولان هیات های مذهبی همکاری لازم را با پلیس راهور داشته باشند. علامت را در مقابل هیات ها بگذارند و به عزاداری بپردازند.

رئیس پلیس راهور استان البرز گفت: با توجه به اینکه روز سوم شهادت امام حسین (ع) تعطیلی عمومی نیست، ناخواسته شاهد افزایش تردد در سطح معابر هستیم و حضور علامت ها در سطح شهر نیز به طور کامل ترافیکی معابر را دچار اختلال می کند و افرادی که به امداد فوری نیاز دارند و آمبولانس هایی که وظیفه انتقال بیماران را بر عهده دارند با مشکل جدی مواجه شوند.

«ژاپن» اعتراف کرد:

رشد اقتصادی مان کاهش یافته است



دولت ژاپن به کاهش رشد اقتصادی این کشور اعتراف کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، به نقل از ایسنا و به نقل از رویترز، کابینه دولت ژاپن در گزارش نهایی خود از رشد اقتصادی این کشور در ۱۲ ماهه منتهی به ژوئن اعلام کرد که اقتصاد این کشور ۱.۳ درصد رشد کرده

که ۰.۵ درصد کمتر از پیش بینی قبلی دولت از نرخ رشد سومین اقتصاد بزرگ جهان بوده است. تضعیف رشد اقتصادی کشورهای جهان و جنگ تجاری بین آمریکا و چین از جمله مهم ترین دلایل ذکر شده توسط دولت ژاپن برای کاهش رشد اقتصادی این کشور بوده است.

همچنین رشد اقتصادی ژاپن در دومین فصل سال ۰.۴ درصد بوده که ۰.۱ درصد کمتر از رقم پیش بینی شده قبلی است. ایژورو کاتو- کارشناس ارشد مسائل اقتصادی در موسسه «تو تان ریسرچ» گفت: این احتمال وجود دارد که رشد اقتصادی تا پایان سال حتی وارد محدوده منفی شود. اگر اوضاع خطرناک تر شود، احتمالا بانک مرکزی مجبور خواهد شد

نرخ بهره را کاهش دهد. در بین بخش های مختلف، رشد مخارج سرمایه ای ۰.۲ درصد بوده که بسیار کمتر از رشد ۱.۵ درصدی دوره قبل است. مصارف شخصی که ۶۰ درصد تولید ناخالص داخلی ژاپن را تشکیل می دهد نیز رشد ۰.۶ درصدی را تجربه کرد. استفان انگریک- کارشناس ارشد موسسه «اکسفورد اکونومیکس» گفت: در حالی که سرمایه گذاری در بخش های غیر تولیدی تقویت شده اند، هنوز کاهش سرمایه گذاری های تولید کنندگان به میزان کافی جبران نشده است.

با توجه به افزایش مشکلات بخش تولید و کاهش صادرات به دلیل جنگ تجاری

و مناقشه اخیر با کره جنوبی، چشم انداز رشد اقتصادی ژاپن کمی مبهم تر از گذشته است. در ماه ژوئیه میزان صادرات ژاپن برای هشتمین ماه متوالی کاهش یافت و شاخص اطمینان تولید کنندگان این کشور نیز برای نخستین بار از آوریل ۲۰۱۳ ورد محدوده منفی شد.

ایزومی داویلیر، کارشناس ارشد اقتصادی ژاپن در بانک «میریل لینچ» گفت: اقتصاد ژاپن با چالش های زیادی مواجه است. برای هر اقتصاد مبتنی بر صادراتی نظیر ژاپن، اختلال در روند صادرات می تواند به عواقب وخیمی منجر شود. سوال اصلی برای ژاپن این خواهد بود که منازعات تجاری کنونی تا کجا و تا چه زمانی ادامه خواهند یافت.

وضعیت آب سدهای تهران بهتر شد



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران ضمن تشریح آخرین وضعیت مخازن سدهای تهران، اظهار کرد: مخازن سدهای تهران حدود ۹۹۳ میلیون مترمکعب آب دارند که نسبت به سال قبل حدود ۳۳۰ میلیون مترمکعب بیشتر است.

سید حسن رضوی در مورد میزان مخازن سدهای تهران توضیح داد: سدهای لتیان، ماملو کرج و طالقان حدودا ۸۵ تا ۹۰ درصد پر هستند و سد لاز بر اساس ظرفیت اسمی حدود ۲۰ درصد، اما بر اساس ظرفیت آبیگری از زمان بهره برداری تاکنون ۴۵ درصد آب دارد. وی در تشریح شرایط مخازن سدهای تهران

گفت: شرایط نسبت به سال های نرمال شرایط خوبی است. در حال حاضر در حال نزدیک شدن به سال آبی ۹۸-۹۷ هستیم و با حجم خوبی از مخازن وارد سال آبی جدید خواهیم شد.

شش متر مکعب در ثانیه، سد طالقان حدود هشت مترمکعب در ثانیه، سد ماملو حدود چهار مترمکعب و سد لاز حدود هفت مترمکعب در ثانیه است.

آخرین آماري که ابتدای تابستان ارائه شد حاکی از آن بود که ورودی سدهای پنج گانه تهران در سال آبی جدید ۱۲۰ درصد نسبت به سال آبی گذشته افزایش داشته است. میزان ورودی این سدها در سال آبی گذشته یک میلیارد و ۴۲ میلیون متر مکعب بود در حالی که این میزان در سال آبی جدید به دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر مکعب رسید. حجم مخازن سدهای تهران نیز در آن زمان یک میلیارد و ۲۱۸ میلیون متر مکعب بوده است.

اخبار

واکنش شهرداری تهران به انتشار یک کلیپ در فضای مجازی درباره نامگذاری کوچه‌ها

رئیس مرکز ارتباطات شهرداری تهران با انتشار نامه مسئولان بنیاد شهید، به انتشار یک کلیپ در فضای مجازی درباره برچسب‌گذاری عنوان «شهید» بر تابلوی نام کوچه‌ها واکنش نشان داد.

به گزارش دنیای هوادار، در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی در مورد برچسب‌گذاری عنوان شهید بر تابلوی نام کوچه‌ها، غلامحسین محمدی رئیس مرکز ارتباطات شهرداری تهران در حساب توئیتری خود نوشت: «از چند روز پیش در فضای مجازی کلیپی با هشتگ «شان ایدی» دست به دست می‌شد که فردی (ان‌شالله با نیت خیر) در منطقه ۱۲ تهران اقدام به برچسب‌گذاری عنوان مقدس شهید بر تابلوی نام کوچه‌ها می‌کرد و این گونه در ماه خون و قیام وظیفه مسئولان خاخی را آسان‌تر می‌داند.

واقعیت این است که عکس شهیدا را می‌بینیم، اما عکس شهیدا عمل می‌کنیم. چه کسانی از این پروژه که متأسفانه مدتی است آغاز شده، سود می‌برند؟ طبق استعلام رسمی و محلی، این اسامی اصولاً نام شهیدا نیستند و جهت استحضار شهروندان، با تأکید شهردار تهران از تاریخ ۲۰ مردادماه به مناطق شهرداری دستور بررسی کلیه معابر شهر تهران و رفع و اصلاح اشکالات احتمالی در حک نام شهدای عزیز صادر شده و تاکنون حتی کمترین مغایرت‌ها رصد و اصلاح شده است. ملت ایران مدیون خون پاک شهیدان است و این کمترین خدمت ما است.»

محمدی در ادامه توئیتر خود نامه رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۱۲ را که خطاب به مهندس حاتمی شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۲ مبنی بر اینکه شهدایی که اسم‌شان در کلیپ منتشر شده، در سیستم بنیاد شهید نیستند، منتشر شد.

مدتی است کلیپی در فضای مجازی منتشر است، تحت عنوان اینکه در ناحیه ۳ منطقه ۱۲ دو کوچه به نام شهید نمازی و معزی وجود دارد، اما کلمه شهید از تابلوی کوچه‌ها حذف شده است و فردی با نصب عنوان شهید روی تابلوی کوچه‌ها با استفاده از برچسب، کلمه شهید را به تابلوها اضافه می‌کند.

ساماندهی دیوارنگاری‌های شهر تهران در بازه زمانی ۵ ساله

معاون فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی شهر تهران با تأکید بر ضرورت ساماندهی دیوارنگاری‌های سطح شهر تهران، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی و مطالعات انجام شده قرار است در یک بازه زمانی ۵ ساله تمام دیوارنگاری‌های یادمانی شهر تهران را بازنگری کنیم.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، سید مجتبی موسوی با اشاره به ورکشاپ ۲ روزه ایده‌پردازی و طراحی دیوارنگاری یادمانی شهیدا که در عمارت عین الدوله برگزار شد، گفت: سال‌هاست که در سازمان در خصوص بحث دیوارنگاری‌های یادمانی به خصوص موضوع شهیدا و انقلاب اسلامی فعالیت‌هایی انجام می‌دهیم.

او افزود: آثار بسیار زیادی در خصوص یادمان شهیدا طراحی، خلق و اجرا شده است. حتی ۲ دوره از دوسالانه دیوارنگاری شهری تهران را به دلیل اهمیت یادمان شهیدا به این موضوع اختصاص داده‌ایم.

معاون فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی شهر تهران در ادامه با تأکید بر این که ضرورت دارد تا دیوارنگاری‌های سطح شهر تهران را ساماندهی کنیم، تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی و مطالعات انجام شده قرار است در یک بازه زمانی ۵ ساله تمام دیوارنگاری‌های یادمانی شهر تهران را بازنگری کنیم. به گفته موسوی همه آثاری که نیازمند بازسازی و مرمت هستند را مجدداً ترمیم خواهیم کرد. همچنین آنهایی که نیاز به طراحی و اجرای مجدد دارند را دوباره طراحی خواهیم کرد.



زین العابدینی:

هر گونه ارقام تبلیغاتی روی درختان کرج ممنوع!

می‌شود، در راستای حفظ زیبایی مناظر شهری و جلوگیری از آسیب به درختان که ریه‌های تنفسی شهر هستند، از نصب هر گونه شیء، پلاکارد، بنرهای تبلیغاتی، بستن سیم، طناب و کابل بر روی آنها خودداری کنند.

او افزود: با توجه به قوانین مربوطه، در صورت مشاهده مواردی از این قبیل شهرداری

معاون خدمات شهری شهرداری کرج از ممنوعیت نصب بنر و داربست تبلیغاتی بر روی درختان شهر خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار، محمد رضا زین العابدینی اظهار کرد: نصب هر گونه ارقام تبلیغاتی بر روی درختان شهر ممنوع است و از شهروندان به ویژه کسبه درخواست

شهرهای برتر جهان در استرالیا، کانادا و ژاپن؛

جایگاه تهران تنزل کرده است



نام گرفته‌اند.

حوزه‌ها برخوردارند، به نظر تنها سیدنی است که می‌تواند جایگاه آنها را در سال‌های آینده تصاحب کند.

سکونت‌پذیرترین شهر جهان در ۲۰۱۹

«واحد اطلاعات اکونومیست» واحد خواهر نشریه انگلیسی «اکونومیست»، جدیدترین گزارش سالانه خود را تحت عنوان «شاخص سکونت‌پذیری جهانی ۲۰۱۹» منتشر کرد. در گزارش امسال، وین با کسب نمره تقریباً کامل ۱/۹۹ از ۱۰۰ امتیاز ممکن، توانست جایگاه نخست سال گذشته خود را حفظ کند. سال گذشته پایتخت اتریش موفق شده بود به صدرنشینی هفت سال پیاپی ملبورن، شهر جنوبی و ساحلی استرالیا، پایان دهد. رتبه و نمره این دو شهر برتر نسبت به گزارش سال گذشته بدون تغییر مانده است. پس از این دو شهر، دیگر شهر استرالیایی، سیدنی، با بهبود ۵/۰ واحدی نمره و جهش دو پله‌ای در رده سوم رتبه‌بندی امسال قرار گرفته است. با توجه به اینکه هر دو شهر وین و ملبورن از نمره‌های بالایی در تمامی

فرمول تعیین رتبه

مفهوم سکونت‌پذیری ساده است. این مفهوم مشخص می‌کند که کدام شهرهای جهان بهترین و بدترین شرایط را برای زندگی دارند. ارزیابی سکونت‌پذیری شهرها، کاربردهای متعدد دارد، از مقایسه پیشرفت توسعه شهرها با الگوهای برتر گرفته تا تعیین مزایا و دستمزد نیروی کاری که به شعب بین‌المللی فرستاده می‌شوند. برای مثال شرکت‌ها عموماً برای نیروی کاری که به شهرهای با شرایط زندگی دشوار منتقل می‌شوند مزایا و حقوق اضافی در نظر می‌گیرند. بر این اساس «واحد اطلاعات اکونومیست» سکونت‌پذیری ۱۴۰ شهر اصلی جهان را بر مبنای ۳۰ عامل کمی و کیفی در پنج حوزه اصلی «ثبات و امنیت»، «مراقبت بهداشتی»، «فرهنگ و محیط زیست»،

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس (نوبت دوم)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۴۹/۱۰۰۰۳۳۱۰۱۰۱۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه زهرا ایزدی نشاط فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۲۶۳۰ صادره از تهران در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۷/۶۷ مترمربع پلاک ۱۰۵۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خیابان قریشی خیابان نسترن پلاک ۱۴۲ خریداری از مالک رسمی جمشید آتامازور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۶۵۰.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۱۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۲۰

محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

پاییز و زمستان گرم صدا و سیما؛

از شروع دوباره «خندوانه» تا «فوق لیسانسه ها»



در شبکه سه؛ «فالیچه پرنده» با موضوع حمایت از کسب و کار در شبکه پنج؛ جنگ خانوادگی با نام «شصت تا صد»، مسابقات مهارت رانندگی با نام «دست فرمون»، «تهدمتن» با محوریت رقابت ورزشکاران مشهور و مسابقه استعدادیابی مجریان «مجرى شو» و «خندوانه» از شبکه نسیم؛ مسابقه بزرگ مهارتی در شبکه آموزش؛ مسابقه بزرگ استعدادیابی «ضحاک» در شبکه قرآن؛ «سورخ» با محوریت سبک زندگی و لیگ پزشکان در شبکه سلامت و مسابقه «لیگ مدارس» در شبکه امید. این تولیدات جدید گواه رشد ۲۰۰ درصدی تولید برنامه های استعدادیابی و مسابقه هایی با پروداکشن بزرگ را می دهد. علاوه بر جنگ ها و مجموعه هایی در قالب تلنت شو که با هدف کشف استعدادها و خلاقیت نسل جوان تولید می شوند، می توان به سریال های در نوبت پخش هم اشاره کرد. از جمله سریال های قابل توجه سیما که در نوبت پخش قرار دارند، به ترتیب شبکه ها می توان به «ترور خاموش» با موضوع پرونده های ویژه و حساس امنیتی، قسمت دوم «محکومین»، «۸۷ متر»، «آسمان هوای باران دارد» و سریال استراتژیک و انقلابی «فود» و «پایتخت ۶» در شبکه یک سیما اشاره کرد. شبکه دوم سیما نیز پخش چند سریال شاخص را در دستور کار قرار دارد که عبارتند از: «مرضیه»، «از سرنوشت»، «بچه مهندس ۳»، شبکه سه که هم اکنون در حال پخش سریال «دریا نزدیک است» است، این سریال ها را در نوبت پخش دارد: «ستایش ۳»، «سرباز»، «بهترین سال های زندگی ما» و «فوق لیسانسه ها».

و محتوای آموزنده به دست آمد و نه برنامه هایی صرفا سرگرم کننده. اما با مروری بر برنامه ها و سریال های در حال تولید سیما می توان پیش بینی کرد که جهش چشم گیر سیما در زمینه جذب مخاطب در آینده نیز ادامه پیدا خواهد کرد و حتی پیشرفت می کند. سیما از ۶ ماهه دوم امسال بیش از ۱۵ برنامه برند جدید را به تدریج روی آنتن می برد که پیش بینی می شود برخی از آن ها مخاطب قابل توجهی داشته باشند. این برنامه ها عبارتند از: مسابقه ایران شناسی «سبقت» از شبکه یک؛ نمایشی عمو پورنگ و برنامه «یار دبستانی من» از شبکه دو؛ «آبادان»، «میدون» با موضوع توسعه کارآفرینی، «عجوبه های کوچک» با محوریت استعدادیابی نوجوانان، «پلاسمای ایرانیم» در خصوص فناوری

معاون سیما در یادداشتی از برنامه های در نوبت پخش امسال تلویزیون خبر داد. متن یادداشت به شرح ذیل است: «سیما در ادامه مسیر رو به پیشرفت خود در حوزه آثار نمایشی و غیر نمایشی، در سال رونق تولید گام های بزرگی را برداشته است. پس از برنامه های نوروزی تلویزیون که طبق نظر سنجی مرکز تحقیقات سازمان، بیش از ۸۰ درصد بیننده داشتند، این آمار (۸۰ درصد) در ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان و همچنین برنامه های تابستانی سیما نیز حفظ شد. در این مقطع، آثار برجسته ای از جمله سریال «نون خ»، «گاندو» و برنامه «عصر جدید» روی آنتن تلویزیون رفت که رکورد تازه ای را در جذب و جلب رضایت مخاطب ثبت کرد. نکته مهم این است که این رضایت از طریق مجموعه هایی با موضوع های ویژه



تحقق شعار سال داشته، موضوع عفاف و حجاب و امر مهم پاسداشت زبان و ادبیات فارسی؛ سه دستور کار جاری و ثابت معاونت سیما است. تلویزیون همچنین برای مناسبت های پیش رو برنامه ریزی هایی دارد؛ از جمله آن تشکیل ستاد اربعین با ۶ کمیته برای انعکاس هرچه باشکوه تر حماسه حسینی است. شبکه های سیما برای هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس نیز برای جدول پخش خود برنامه هایی پیش بینی کرده اند. باشد که ان شالله حاصل تلاش همکارانم در ۲۰ شبکه و کانال و مرکز تخصصی سیما مورد اقبال و رضایت مخاطبان واقع شود.

آغاز خواهد شد که نقطه عطفی در تولید مجموعه های نمایشی خواهند بود. همچنین سه سریال فاخر «طلاتی»، «جشن سربرون»، «شارع الحمراء» (درباره مقاومت لبنان) در مرحله تولید و پیش تولید قرار دارند. این جهش تولیدات در حالی است که سیما ۲ رویداد بزرگ فرهنگی رسانه ای را نیز در پیش دارد و در تدارک آن هاست. سومین جشنواره فیلم و عکس مستند در آبان ماه و ششمین جشنواره تلویزیونی جام جم در اسفند ماه برگزار خواهند شد که هر کدام ظرفیت های بزرگ و قابل اعتنائی است. شایان گفتن است علاوه بر ستاد رسانه ای رونق تولید که تا امروز دستاوردهای خوبی در راستای

از جمله سریال های قابل توجه سیما که در نوبت پخش قرار دارند، به ترتیب شبکه ها می توان به «ترور خاموش» با موضوع پرونده های ویژه و حساس امنیتی، قسمت دوم «محکومین»، «۸۷ متر»، «آسمان هوای باران دارد» و سریال استراتژیک و انقلابی «فود» و «پایتخت ۶» در شبکه یک سیما اشاره کرد. شبکه دوم سیما نیز پخش چند سریال شاخص را در دستور کار قرار دارد که عبارتند از: «مرضیه»، «از سرنوشت»، «بچه مهندس ۳»، شبکه سه که هم اکنون در حال پخش سریال «دریا نزدیک است» است، این سریال ها را در نوبت پخش دارد: «ستایش ۳»، «سرباز»، «بهترین سال های زندگی ما» و «فوق لیسانسه ها».

آگهی تجدید مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه ی ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی متقاضی واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاوتر	مدت
۱	تهیه غذا پرسنل اعم از اداری، خدمات شهری، انتظامات	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شورای اسلامی فردیس، شهرداری مرکزی فردیس، مناطق ۱ و ۲ و خدمات شهری، عمران و سازمان های تابعه (آتش نشانی، حمل و نقل و ترافیک، سازمان فرهنگی و اجتماعی و ورزشی)	-	۱۰۰٪ نقد	یک سال شمسی

- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل در وجه شهرداری فردیس ارائه گردد.
- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ بانک شهر شعبه فردیس
- برندگان نفر اول یا دوم یا سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- شهرداری فردیس در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوطه به پیمانکاران در نزد مناقصه گزار باقی می ماند.
- سایر اطلاعات و جزئیات و مشخصات کامل موارد خرید در اسناد مناقصه مندرج است و در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک تعیین برنده و عقد قرارداد خواهد بود.
- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ نزد بانک شهر شعبه فردیس توسط متقاضی واریز و رسید آن را ارائه نمایند.
- برای خرید اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری فردیس واقع در جاده ملارد روبروی پارک منظره شهرداری فردیس طبقه اول مراجعه نمایند.
- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیر عامل، روزنامه تاسیس و آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، گواهی بهداشت، کارت مودیان مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده الزامی می باشد.
- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
- پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت های مجزا (الف - ب - ج - لاک و ممهور به مهر شرکت شده تا پایان وقت اداری راس ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۳۰ به آدرس: فردیس جاده ملارد روبروی پارک منظره شهرداری فردیس طبقه همکف دبیرخانه شهرداری فردیس تحویل داده شود. لازم به ذکر است فقط پاکت متقاضیانی که اسناد مناقصه را خریداری نمودند توسط دبیرخانه تحویل خواهد شد. متقاضیانی می توانند در مدت زمان فروش اسناد مناقصه برای پاسخگویی به سوالات با شماره تلفن ۳۶۶۵۸۱۱۰ داخلی ۲۰۴ تماس حاصل نمایند.
- ضمناً جلسه کمیسیون عالی معاملات در روز شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۳۰ راس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهردار محترم برگزار خواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.



سیر تاپیاز «رایانش ابری»؛ کاربردها، مزایا و معایب (۱)

پردازش ابری چیست؟

بنا به تعریف موسسه ملی فناوری و استاندارد (NIST)، رایانش ابری یا Cloud Computing به صورت زیر تعریف می شود: «رایانش ابری مدلی است برای داشتن دسترسی فراگیر و آسان و بنا به سفارش شبکه به مجموعه ای از منابع رایانشی پیکره بندی پذیر (مثل: شبکه ها، سرورها، فضای ذخیره سازی، برنامه های کاربردی و سرویس ها) که بتوانند با کمترین کار و زحمت یا نیاز به دخالت فراهم کننده ی سرویس به سرعت فراهم شود.»

تعریف فوق که کمی سنگین به نظر می رسد مفهومی خیلی ساده دارد. به بیان عامیانه استفاده از برنامه های تحت وب که توسط یک سرویس دهنده ارائه می شود رایانش ابری نامیده می شود. به عنوان مثال وقتی که شما با استفاده از Google Docs یک سند در قالب Word, Excel, Power Point و... تنظیم می کنید؛ در حقیقت از رایانش ابری استفاده کرده اید که سرویس دهنده آن شرکت Google می باشد.



دکتر علی قوامی

دنیای فن آوری اطلاعات روزبه روز در حال گسترش است و از زمانی که رایانه ها وارد زندگی بشر شدند حدود ۷۰ سال میگذرد. در طول این سال ها عیش پیشرفت باعث بوجود آمدن فن آوری های جدید شده است. همچنین از زمانی که اینترنت به صورت کامل شده در اختیار کاربران قرار گرفته است نزدیک به ۴۰ سال میگذرد. اینترنت تحولی شگرف در تبادل اطلاعات بوجود آورده است البته در آن زمان کسی به این فکر نمی کرد که روزی از اینترنت علاوه بر تبادل اطلاعات بتوان به عنوان یک سیستم پردازشی قوی استفاده کرد. اما امروزه بسیاری از پردازش ها توسط سرورها انجام میشود. در ادامه این مقاله و در قسمت اول آن، با مفهوم رایانش ابری آشنا می شویم، با ما همراه باشید:

مزایای فن آوری رایانش ابری

استفاده از فن آوری رایانش ابری برای کاربران بسیار آسان است. نیازی به نصب نرم افزار بر روی سیستم وجود ندارد و همه می توانند به راحتی با آن کار کنند. برای استفاده از این فن آوری کاربر تنها به یک وسیله که قابلیت اتصال به اینترنت را داشته باشد و همچنین یک مرورگر اینترنتی نیاز دارد.

به لحاظ اقتصادی

اگر از دیدگاه اقتصادی به رایانش ابری بنگریم، این فناوری باعث کاهش هزینه ها خواهد شد. کاهش هزینه ها شامل موارد زیر است:

عدم محدودیت مکانی، زمانی
در این فن آوری محدودیت های زمانی و مکانی از میان رفته اند. کاربر می تواند در هر مکان و در هر زمان به سرویس مورد نظر دسترسی داشته باشد. همچنین با هر وسیله ای، همچون: نت بوک، نت بوک، تبلت و یا حتی تلفن همراه از سرویس خود استفاده کند.

راحتی در به اشتراک گذاری منابع

چون محل ذخیره اطلاعات بر روی سرور می باشد، کاربر به راحتی می تواند اطلاعات و یا سرویس خود را برای هر کسی و در تمامی نقاط به اشتراک گذارد.

نگهداری ایمن و راحت

همان طور که بیان شد به علت ذخیره ی اطلاعات بر روی سرور، نیازی به داشتن منابع ذخیره سازی اطلاعات همچون هارد دیسک وجود ندارد. همچنین به علت اینکه سرورها دارای فایل های پشتیبان می باشند نگرانی در زمینه از دست دادن اطلاعات وجود ندارد.

راحتی در استفاده

به لحاظ امنیت و به روز رسانی
از آن جایی که محل نصب نرم افزارها در سرور می باشد؛ از این رو به روزرسانی نرم افزارها توسط شرکت سرویس دهنده و بر روی سرور انجام می گیرد که از این لحاظ به سود کاربر است. همچنین به دلیل این که به روزرسانی توسط سرویس دهنده و بر روی سرور صورت می گیرد، بنابراین امکان نصب بر روی سیستم کاربر را نخواهند داشت.



معایب فن آوری رایانش ابری

هر فن آوری در کنار مزایای خود، معایبی نیز خواهد داشت. در ادامه معایب رایانش ابری را به صورت کلی بررسی خواهیم کرد. بدیهی است بعضی از این معایب در آینده حل خواهد شد.

حفظ حریم خصوصی

شاید مهم ترین دغدغه کاربران در فن آوری رایانش ابری، حفظ حریم خصوصی آن ها باشد. طرفداران حفظ حریم خصوصی بیشترین انتقاد را به این فن آوری وارد می کنند زیرا شرکت های سرویس دهنده به راحتی می توانند به صورت قانونی و یا غیرقانونی بر اطلاعات کاربر نظارت داشته باشند. نمونه های زیادی در نقض حریم خصوصی کاربران توسط شرکت هایی همچون: Google, AT&T, Verizon انجام شده است.

امنیت

این مورد در حقیقت برگرفته از حریم خصوصی می باشد. عده ای بر این باورند که امنیت در رایانش ابری حالتی نسبی دارد.

آسیب پذیری در شرایط بحران اقتصادی

به دلیل این که این فن آوری توسط شرکت های بزرگ ارائه می شود، بحران های اقتصادی تاثیر مستقیمی بر روی رایانش ابری می گذارد. به عبارت دیگر این امکان وجود دارد که به خاطر بحران اقتصادی که هر از گاهی در میان جوامع طرفدار نظام سرمایه رخ می دهد، برای پایین آمدن هزینه ها و ادامه فعالیت، شرکت های سرویس دهنده از خدمات خود چه به صورت کمی و چه کیفی بکاهند.

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۲۳۲۲۲ صادره از شعبه ۳ دادگاه خانواده کرج لها: خانم بهشین خزانی پول فرزند کامیاب علیه: آقای علی رضانی پول فرزند بهزاد که محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۵۴۵ عدد سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه در حق محکوم له و مبلغ پنج درصد از هزینه اجرایی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایی اموال متعلق به نامبرده می باشد، از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۹ از ساعت ۹ لغایت ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مجتمع خانواده از طریق مزایده بفروشد می رسد، مزایده از مبلغ ۴/۳۰۰/۰۰۰ تومان نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید خریدار اخذ و الباقی طرف یک هفته از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده و پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۳۳۸۳۰۸۷ دادورز اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج - مسلم شیراوند

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۲۳۲۲۲ صادره از شعبه ۱۱ دادگاه خانواده کرج لها: خانم فهیمه خالقی نژاد فرزند عبدالله علیه: آقای حامد افراسیابی فرزند مهدی محکوم علیه محکوم است به پرداخت تعداد ۱۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی در حق محکوم لها و مبلغ پنج درصد بابت زیم عشر دولتی، با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایی، خودرو سواری پراید به شماره انتظامی ایران ۸۸-۴۸۸-۷۳ از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۱ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده بفروشد می رسد، مزایده از قیمت ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: سواری پراید بژ متالیک مدل ۱۳۸۷ دارای پلاک انتظامی ایران ۸۸-۴۸۸-۷۳ پلاکت مشخصات دارد شماره موتور ۲۳۵۶۲۹۱ و شاسی و اطاق بشماره ۱۳۳-۱۴۱۲۲۸۷۷۲۰ فابریک است اطاق سالم است رادیو پخش دارد. لاستیک ها جمعا ۴۰٪ فرسودگی دارد. موتور خاموش ولی سالم بنظر می رسد. طلق چراغ عقب شکسته، گلگیر جلو چپ خوردگی دارد. بعلت نبودن سوئیچ بررسی فنی موتور مقدور نشد. تائید اصالت و تعیین قیمت در صورت مطابقت مشخصات اتومبیل با اسناد اصالت تائید میشود و در وضعیت موجود قیمت خودرو برای پایه مزایده ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفده میلیون تومان ارزیابی می گردد. دادورز اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج - خدیجه آی چالکی

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یاران ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

قلندر



باخت سرخابی ها وزیر و وکیل نمی شناسد؛ پیشکسوتان سیاسی تراز سلطانی فر؟!



سلطانی فر با ورزش بیگانه نیست. اگر بود بلافاصله بعد از نتایج ضعیف سرخابی ها سراغ پیشکسوتان آبی و قرمز نمی رفت!

او می داند امسال با اقتداری که تیم های سپاهان، پدیده و تراکتور دارند، تیم های وابسته به وزارت ورزش سال سختی پیش رو دارند. به خصوص با تغییراتی که در کادر فنی آن ها بوقوع پیوست، پرسپولیس و استقلال تا تیم شدن و نتیجه دلخواه گرفتن فاصله دارند. باخت پرسپولیس به تراکتور و کسب یک امتیاز از دو بازی برای استقلال گویای هر واقعیتی است. شاید به همین دلیل است که سلطانی فر تمام توان خود را به کار گرفته تا لاقال بدهی های این دو باشگاه را پاس کند که از سوی فیفا یا کنفدراسیون آسیا تهدید نشوند. حالا ز کجا و کدام ردیف بودجه فعلا بماند...

سلطانی فر که از تاثیر نتایج این دو تیم در افکار عمومی جامعه و به خصوص دولت و اداره عمومی کشور در آستانه انتخابات به خوبی آگاه است، در گام نخست به سراغ پیشکسوتان این دو باشگاه رفته است. علی القائده دل آن ها را به دست آورده تا به عنوان نیروهای پشتیبان فضای ملتهد سپکوها را آرام کند، اما خبر ندارد به هنگام باخت این طرفداران حتی علی پروین هم نمی شناسند.

طرفداران استقلال از دولت تدبیر و امید دلخور است و پرسپولیس را تیم حکومتی بر می شمارد، همان طور که پرسپولیس ها در دولت نهم و دهم به خاطر استقلالی بودن احمدی نژاد، قهرمانی ها و سوبله و چوبله استقلال را به دولت ربط می دادند. جالب است که طرفداران پرسپولیس هم مدتی است به خاطر جدایی برانکو دل خوشی از وزارت ورزش و دولت ندارد.

جمع این ناراحتی ها یعنی آتش زیر خاکستر (!) یعنی با یکی دو باخت دیگر مجلس و انتخابات مفهوم ندارد. طرفدار فوتبال، نگاه فوتبالی دارد. او به مستطیل سبز کار دارد. او از تیمش برد می خواهد و وقتی ببازد نه وزیر می شناسد نه وکیل و علی پروین و حسن روشن و...

خلاصه که آقای وزیر! اگر فکر کردی با دعوت از پیشکسوتان (که البته فی النفسه کار خوبی بود) آن ها بیدار خواهند بود تا شما آسوده بخوابی، سخت در اشتباهی! به وقت باخت، پیشکسوتان بازی سیاسی را بهتر از شما بلدند. چون معتقدند ریگ ته جوی هستند نه حباب رو آب! بازی عوض می کنند مثل حلوا، این بهترین تاکتیک فوتبال برای خروج از تحت فشار است...

برای «دختر آبی» که رفت...

و مایی که فراموش کار خواهیم بود!



محمدحسین سیفی

انداخته شد. «۱۸ شهریور ۱۳۹۸» بماند در حافظه تاریخ و احتمالا موج جدیدی از جملات «زنان سرزمین من از خیلی ها مردترند» و آن معنای ضمنی «مرد» که همیشه کار دست زنان داده است، نخواهد گذاشت که حداقل مانند فرانسوی ها پس از مرگ ژان دارک درک کنیم که در تمام این سال ها چه بر سر زنان می آید! این معنای ضمنی باز هم نخواهد گذاشت درک کنیم که محرومیت زنان را از همین ابتدا با به کار بردن صفت «مرد» برای زنان کلید زده ایم و دیگر انتظار گزافی است حل محرومیت های بزرگتر آنان. اما یک بار بگذارید به جای گشتن به دنبال صفت های نامانوس برای زنان کشورمان، به این فکر کنیم که چه بر سر «سحر خدایاری» ها می آید. اگر در تمام دنیا واقعا «فوتبال خود زندگی» باشد، در ایران ما در حال سپری کردن «قرون وسطی» این زندگی خلق شده به دست فوتبال هستیم. همین بیخ گوش ما در ترکیه، عصر دوم شهریور هواداران «بشیکتاش» هنگام ورود به استادیوم برای حمایت تیمشان مقابل «گرتیه»، علاوه بر پرچم های بشیکتاش چیزهای دیگری هم همراه خود داشتند که ربط چندانی به فوتبال نداشت اما بیشتر از هر چیز دیگری فوتبال را به «زندگی» پیوند می داد. هواداران بشیکتاش را تمام دنیا می شناسند. بشیکتاشی ها همان هایی هستند که از لاج رقیب سنتی خود یعنی «گالاتاسرای» یک لحظه صدایشان را در استادیوم پایین نمی آورند و حتی فریادها و ترکش هایشان به خیابان های استانبول هم کشیده می شود. اما آن ها در روز دوم شهریور، یک دقیقه به معنای دقیق کلمه «سکوت» کردند تا «آرامش پیش از طوفان» را از نو معنا کنند. آن ها پس از این سکوت، استادیوم را با شعار «بشکنند دستی که روی زن بلند شود» منفجر کردند. هواداران بشیکتاش چگونه بهتر از این می توانستند توجه مردم و مسئولان را به خشونت علیه زنان جلب کنند؟



و همه این ها برای «امینه» بود؛ زنی که به دست همسرش در مقابل دیدگان کودکانش کشته شد. در ظاهر نه امینه و نه همسرش هیچ ربطی به فوتبال نداشتند اما مگر «فوتبال خود زندگی» نیست؟ معنای زندگی در فوتبال فقط این است که لیونل مسی یک تنه به دفاع رقیب بزند و تیمش را برنده کند؟ زندگی فقط این صحنه های دراماتیک را دارد؟ مرگ و احقاق حق و از همه مهم تر، «زنان» کجای این زندگی جای می گیرند؟ زندگی بدون زنان مگر امکان دارد؟ پس یا فوتبال خود زندگی نیست و یا رسانه ها ما را مسخره خودشان کرده اند.

اگر در ترکیه، انگلستان، ایتالیا و... جنبش هایی فوتبالی در حمایت از زنان به پا می خیزند، حداقل می توان در آن جاز «زندگی» صحبت کرد. بدبختانه در ایران معنای «زندگی» هم از دست رفته و این گونه می شود که برای «سحر خدایاری» هیچکس قدمی از «پست اینستاگرام» فراتر نمی رود. کیست که نداند در ایران زنان ما از حقوق اولیه خودشان محروم اند و چه بسیار زنانی که در ایران حتی از حق «زندگی کردن» هم محرومند و دیگر چه برسد به «استادیوم رفتن» که جزو نیازهای اساسی محسوب نمی شود. اما همین استادیوم رفتن گاهی می تواند حواس ما را بیشتر به بلاهایی که بر سر زنان می آوریم جمع کند!

آن قدر «زندگی» به نام فوتبال بسته ایم که باورش شده «زندگی» است و خیال می کند باید رویای آدم ها را لگدمال کند. «سحر خدایاری» ملقب به «دختر آبی» تنها ۲۹ سال

داشت. یک عاشق فوتبال و استقلال بود که دلش می خواست بازی تیم محبوبش را از نزدیک تماشا کند. او هم مانند خیلی دیگر از زنان ایرانی رویایی داشت و چه بی رحم است فوتبال که شانه از تعبیر رویای آدم ها خالی می کند. اما قصه دختر آبی یک تفاوت آشکار با دیگر زنان دارد؛ سحر خدایاری، مردانه پوشید و هنگام تفتیش بدنی برای «حفظ حیا» فاش کرد که «زن» است. همین کار دستش داد و باعث دستگیری اش شد؛ اما این یک دستگیری ساده نبود و قاضی برایش «شش ماه حبس» برید. شش ماه حبس برای «ورود غیرقانونی به ورزشگاه» و «پوشش مردانه»! او هم در اعتراض به این حکم غیر انسانی اقدام به خودسوزی کرد و شد آنچه نباید می شد! «دختر آبی» مانند ژان دارک در آتش سوخت و مانند «امینه» به خاطر استبداد علیه زنان مُرد. اگر خیلی خوش غیرت باشیم هیچ استادیومی را دیگر بدون «سحر خدایاری» پر نمی کنیم و هیچ فوتبالی را بی یاد او آغاز نمی کنیم و سوت پایان هیچ مسابقه ای را بدون تلاش برای جلوگیری از خشونت علیه زنان به صدا در نمی آوریم. اما حافظه تاریخی ما مانند حافظه تاریخ مثل ساعت کار نمی کند و از این حادثه هم فقط معنای ضمنی واژه ها را برداشت می کنیم. دختر آبی رفت و ما فراموش کار خواهیم بود اما یقین دارم که معرفت «زندگی» از ما بیشتر خواهد بود و حق سحر خدایاری ها را پس خواهد گرفت. روزی فرا خواهد رسید که سکو به سکو ورزشگاه «آزادی» برای سحر خدایاری اشک می ریزد و صدلی به صدلی نام او را صدا می زند تا با همان دست و صورت سوخته دوباره از گور بلند شود تا این بار نه او به تماشای فوتبال، بلکه فوتبال به تماشای او بنشیند...

هنگ کنگ ۰ - ۲ ایران

هیچی بهتر از یک شروع مقتدرانه نیست!



با این حال انصاریفرد در حرکتی دیدنی توسط جهانبخش به گل دوم رسید و ایران اولین گام را با پیروزی در خانه حریف در مسیر انتخابی جام جهانی قطر برداشت.

اختیار داشت و بارها روی دروازه حریف خطرناک ظاهر شد. بخش هجومی و پرکار ایران در این بازی با حضور جهانبخش، حاج صفی، ترابی، انصاریفرد و آزمون که میلاد محمدی و رامین رضاییان نیز آنها را حمایت می کردند، بارها با ایجاد فرصت های متنوع روی دروازه هنگ کنگ به قصد گل های بیشتر، برنامه های ویلموتس را پیش بردند اما دفاع فشرده و چند لایه حریف مانع از دستیابی آنها به این خواسته می شد.

حریف، توسط مهدی ترابی، جهانبخش، انصاریفرد نیز صاحب موقعیت های مناسبی شد که نتوانست از آن سود ببرد. هنگ کنگی ها نیز به دنبال ضدحملات بودند و در روزی که بیرانوند کمتر مجبور به واکنش شد و یک بار با مهاجمان حریف تقابل داشت نتوانستند کاری از پیش ببرند.

شرح نیمه دوم

ایران در نیمه دوم نیز کاملا کنترل بازی را در

خاتمه یافت که شاگردان ویلموتس همانند دیدارهای قبلی خود با هجوم همه جانبه به دروازه حریف به دنبال دستیابی به گل های بیشتر بودند. با این حال دفاع چند لایه هنگ کنگی ها که از حمایت هواداران خودی بهره می بردند، مانع از دستیابی به گل های بیشتر شد و نیمه اول با تک گلی که سردار آزمون به ثمر رساند، خاتمه یافت. تیم ملی ایران در این بازی علیرغم دفاع فشرده

شاگردان مارک ویلموتس در اولین دیدار خود با دو گل برابر حریف شرقی به برتری دست یافتند. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ورزش سه، در یک بازی کاملاً برتر، این شاگردان مارک ویلموتس بودند که با همان استراتژی هجومی خود، اینبار هنگ کنگ را از پیش رو برداشتند. دو گلی که سردار آزمون در نیمه اول و کریم انصاریفرد در نیمه دوم به ثمر رساندند و فرصت هایی که از دست رفتند، ماحصل این دیدار تقریباً یکطرفه بود.

شرح نیمه اول

اولین دیدار از مرحله انتخابی جام جهانی در شرایطی با یک گل به سود ایران در نیمه اول